



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ

№ 0006956

АТТЕСТАТ АККРЕДИТАЦИИ

№ РОСС RU.0001.21ЭО76 номер аттестата аккредитации и дата выдачи выдан 13 июля 2016 г.

Настоящий аттестат выдан Обществу с ограниченной ответственностью
наименование и ИНН (СНИЛС) заявителя
«Научно-исследовательский институт охраны труда в г. Иваново», ИНН:3702501003
153002, г. Иваново, пр. Ленина, 94
место нахождения (место жительства) заявителя

и удостоверяет, что Испытательный центр
наименование
396026, РОССИЯ, Воронежская область, г. Воронеж, ул. Урицкого, д. 75;
адрес места (мест) осуществления деятельности
153002, РОССИЯ, Ивановская область, г. Иваново, пр-кт. Ленина, д. 94 (этажи 2-5);
375000, РОССИЯ, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Б.Хмельницкого, д. 42

соответствует требованиям ГОСТ ИСО/МЭК 17025-2009
аккредитован(о) в качестве Испытательной лаборатории (центра)

в соответствии с областью аккредитации, область аккредитации определена в приложении к настоящему аттестату и является неотъемлемой частью аттестата.

Дата внесения сведений в реестр аккредитованных лиц 20 июня 2016 г.

М.П.

Руководитель (заместитель Руководителя)
Федеральной службы по аккредитации

Н.С. Султанов
инициалы, фамилия

204	Машин 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Машин 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Штукагур 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок складского хозяйства	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
	Корпус А																						
225А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226А (225А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227А (225А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А (225А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229А (225А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231А (230А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232А (230А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233А (230А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234А (230А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236А (235А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237А (235А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238А (235А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239А (235А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ отп. МКОЮ

345	Уборщик служебных помещений (СУ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
362А	Отдел главного механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
363А (362А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
364А (362А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Электромонтажник 5 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Электромонтажник 6 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	Да	Да	Да	Нет*
368	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Да	Нет*
369-	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Да	Нет
374	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Да	Нет
379	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Оператор котельной 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Оператор котельной 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Да	Нет
384	Аппаратчик химводочистки	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Да	Нет
385	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Токарь 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Да	Нет
388	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор ИГЭУ (подпись) С.В.Тарарыкин (дата) 02.11.15г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УК (подпись) О.С.Лужбина (дата) 02.11.15г.
 Начальник УОТ и ТБ (подпись) Д.В.Копягин (Ф.И.О.) (дата) 02.11.15г.
 Заместитель начальника УОТ и ТБ (подпись) Н.Д.Гладиллина (Ф.И.О.) (дата) 02.11.15г.

Старший уполномоченный профсоюзного комитета ИГЭУ по охране труда

(должность)

(подпись)

А.Г. Горбунов

(Ф.И.О.)

02.11.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

О.Б. Трушина

(Ф.И.О.)

02.11.15 г.

(дата)